交所数字证书”或“深交所投资者服务密码” 。 具体的身份认证流程可登录互联

网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn�规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn

在规定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件2：授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人出席宏润建设集团股份有限公司2018年

第二次临时股东大会，并代为行使表决权。

提案编码 提案名称

备注 同意 反对 弃权

该列打勾的栏目可

以投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

非累积投票提案

1.00 《关于选举独立董事的议案》 √

2.00

《关于延长公司2016年度非公开发行股票

决议有效期的议案》

√

3.00

《关于提请股东大会授权董事会全权办理

2016年度非公开发行股票具体事宜的议

案》

√

委托人签名（盖章）： 委托人持有股数：

委托人股东账号： 委托人身份证（营业执照）号码：

受托人签名： 受托人身份证号码：

委托日期：

证券代码：600340 证券简称：华夏幸福 编号：临2018-196

华夏幸福基业股份有限公司

关于控股股东协议转让股份完成过户

登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2018年9月10日收到股东转送的《中国证

券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，本公司控股股东华夏幸福基业控股股份公司（以下简

称“华夏控股” ）向中国平安人寿保险股份有限公司（以下简称“平安人寿” ）协议转让本公司股份

事宜已办理完过户登记手续，具体情况如下：

一、协议转让情况

华夏控股、平安资产管理有限责任公司（以下简称“平安资管” ）及王文学于2018年7月10日签

订《股份转让协议》，约定华夏控股通过协议转让方式将其持有的本公司582,124,502股无限售流通

股（以下简称“标的股份” ，占本公司总股本的19.70%）转让给平安资管。 本公司于2018年7月10日

就本次权益变动披露了《华夏幸福基业股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：

临2018-157）。

2018年8月10日，华夏控股、平安资管、王文学及平安人寿签订《股份转让协议之补充协议》（以

下简称“补充协议” ），约定华夏控股将《股份转让协议》项下的标的股份过户至实际受让方即平安

人寿的股票账户。 本公司于2018年8月11日就签署补充协议事宜披露了《华夏幸福基业股份有限公

司关于各方签署 〈股份转让协议之补充协议〉 的股东权益变动进展公告》（公告编号：临

2018-174）。

二、过户情况

1、华夏控股与平安人寿于2018年9月7日完成标的股份的过户登记手续，并于2018年9月10日取

得中国证券登记结算有限责任公司出具的《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》。

2、本次股份转让过户前后，华夏控股及其一致行动人鼎基资本管理有限公司（以下简称“鼎基

资本” ）、平安人寿及其一致行动人平安资管的持股情况具体如下：

名称

本次股份转让过户前 本次股份转让过户后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

华夏控股 1,822,373,118 61.67% 1,240,248,616 41.97%

鼎基资本 20,520,000 0.69% 20,520,000 0.69%

小计 1,842,893,118 62.37% 1,260,768,616 42.67%

平安资管 1,268,905 0.04% 1,268,905 0.04%

平安人寿 3,974,096 0.13% 586,098,598 19.83%

小计 5,243,001 0.18% 587,367,503 19.88%

合计 1,848,136,119 62.54% 1,848,136,119 62.54%

注：上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所

致。

3、本次协议转让未导致本公司控股股东及实际控制人发生变化。

三、备查文件

《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》。

特此公告。

华夏幸福基业股份有限公司

董事会

2018年9月11日

证券简称：华夏幸福 证券代码：600340� � � � �编号：临2018-197

华夏幸福基业股份有限公司

关于取得广东省惠州市惠东县产业新城

PPP

项目《中标通知书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日取得《中标通知书》，确认公司为广东省

惠州市惠东县产业新城PPP项目的中标人，中标费率如下：

1、土地整理相关服务费、建设服务费投资收益率为15%；

2、产业发展服务费收益率为45%；

3、规划设计咨询服务投资收益率为10%；

4、物业管理服务、公共项目维护及公用事业服务、其他运营管理服务收益率为10%。

公司将在后续签署的具体合作协议中明确上述内容，在签署相关协议前依法履行内部审批程序

并及时履行信息披露义务。

特此公告。

华夏幸福基业股份有限公司董事会

2018年9月11日

证券简称：华夏幸福 证券代码：600340� � � � � �编号：临2018-198

华夏幸福基业股份有限公司关于

2018

年非公开发行公司债券（第一期）完成

发行的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2018年1月6日披露公司收到上海证券交